
PORTARIA PGJ/PI Nº 1371/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  indicação  contida  no
Memorando  nº  240/2017-CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres
Técnicos, e em conformidade com a Lei nº 8.666, art. 66 c/c art. 116, bem como o Ato PGJ
nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  CRISTIANE LAGE FORTES, matrícula n 16953, lotada na
25ª Promotoria de Justiça de Teresina,  para fiscalizar o Convênio nº 54/2016, firmado
entre a Procuradoria Geral de Justiça e a Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas –
FIPE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

